Temporära skattepliktiga skillnader föreligger avseende dotterföretagsaktier. Eftersom det inte inom överskådlig tid finns några planer att sälja företagen har inte uppskju-
ten skatt redovisats.

2007 och 2008 års resultat och eget kapital har ändrats på grund av ett upptäckt fel i redovisade kundfordringar, se sida 60 för mer information.

GE TINGE AB ÅRSREDOVISNING 2008

Noter till koncernredovisningen | 77

B
o

la
g

s
s
ty

rn
in

g
F

ö
rv

a
lt

n
in

g
s
b

e
rä

tt
e
ls

e
K

o
n

c
e
rn

e
n

M
o

d
e
rb

o
la

g
e
t

10 UTDELNING

21 april 2008 betalades utdelning avseende 2007 ut till aktieägarna med 2,40 kronor per aktie (totalt 515 Mkr). Utdelning avseende 2006 betalades ut 27 april 2007 med
2,20 kronor (totalt 444 Mkr).

Styrelsen och verkställande direktören föreslår till bolagsstämman att utdelning lämnas med 2:40 kronor, vartill åtgår 572 Mkr. Föreslagen avstämningsdag är den 24 april
2009. VPC räknar med att kunna sända utdelningen till aktieägarna den 29 april. Utdelningen för verksamhetsåret 2008 är inte inkluderat bland skulderna.

11 RESULTAT PER AKTIE

Beräkningen av resultat per aktie hänförligt till moderföretagets aktieägare före och efter utspädning baseras på följande information:

Resultat (täljare) 2008 2007 2006

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som utgör underlag för beräkning av resultat per aktie före
utspädning

1 524 1 232 1 254

Utspädningseffekt av potentiella stamaktier: – – –

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som utgör underlag för beräkning av resultat per aktie efter
utspädning

1 524 1 232 1 254

Antal aktier (nämnare) 2008 2007 2006

Vägt genomsnittligt antal stamaktier för beräkning av resultat per aktie före utspädning 210 836 900 201 873 920 201 873 920

Utspädningseffekt av potentiella stamaktier: – – –

Vägt genomsnittligt antal stamaktier för beräkning av resultat per aktie efter utspädning 210 836 900 201 873 920 201 873 920

De nämnare som använts vid beräkning av resultat per aktie hänförligt till moderföretagets aktieägare såväl före som efter utspädning har justerats med hänsyn till den
nyemission som gjordes den 15 april 2008.

2007 och 2008 års resultat och eget kapital har ändrats på grund av ett upptäckt fel i redovisade kundfordringar, se sida 60 för mer information.

12 ANLÄGGNINGSTILLGÅNGARS ANSKAFFNINGSVÄRDEN M M

Immateriella anläggningstillgångar Ej avskrivningsbara Avskrivningsbara

Goodwill Varumärke

Balanserade
utvecklings

kostnader

Immateriella
anläggnings-

tillgångar,
Övrigt Patent

Kund-